
OBVODNÍ ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI,PRAHA 1
ODBOR VÝSTAVBY

Vodičkova 18, 115 68. Praha l
ústředna: , fax/zázn.:

Dle rozdělovníku

Toto näbýk_

t ,;!:'7:'" '";
Vaše značka: Naše č. j.: V Praze dne:

výst.4945,5272/95-Hs-2/812 20.11.1995

0) věc: K O 1L a u d a Č n í r O Z h O d n u ť í

Stavebník'Ot Bílá labuť Rephana Reality a.s. podäl dne 18.10.1995,
opákoťaně dne 6.11.1995 návrh na vydání kolaudačního Ľozhodnutí
pro stavbu/změnu štavby/ propojení domu Čp.812 v Fraze 1,NOVé
Město,Václavské.nám.·59 s vestibulem metra trasy C stanice Muzeum
a stavební úpravy.l.a2.suterénu obchodního domu pro samoobslužní
prodejnu potr"aůín:pro kterou bylo vydáno stavební povolení
dne 3C.5.1"995"pod č.j.výst.2341/95-Hs/Ko-2/812/propojení/r
dne 13.6.1994 pôd č€juvýst.l482,2876/94-Hs/Ko-2/8l2/1.a2.sut./
a povolení změny"štavby před jejím dokončením dne 12.1.1995
pod č.j.výst.5746/94-Hs-2/812.

Odbor výstavby-oÚ v Praze l podle §82 odst.lzák.č.5OĽ76Sb.,
ve znění zák.Č.1O3/9O Sb. a zák.č.262/92 Sb. o územním plánování
a stavebním řádu

p o v o 1u j e u Ž í V á n í

0 stavby/změny stavby/propojení domu čp.812 v Praze 1,NOVé Měst'o,
Václavské nám.59.s vestibulem metra trasy C stanice Muzeum
a stavební úpravy"j'.a2.suterénu obchodního domu pro samoobslužní
prodejnu potravin.
Stávíja obsahuje:
1.suterén/propojení/:prodejna 27,Olm2,vstupní vestibul,vstupní

pasáž,prodejna 8l,O2m2,sklad vratných obalů,předsíĹĹ
výtahu,sk1ad,schodiště,informační kancelář,příruČní
sklad,zázemí informací,úprava podlahy ve výstupu
z metra k OD

výtah,strojovna výtahu a místnost úklidu DP Metra bude předmětem
samostatného kolaudaČního rozhodnutí.

I.suterén/potraviny/:prodejní plocha 248,95m2,kontrolní místnost,
Šatna ženy,umývárna Ženy,WC Ženy,vstupní koridor,úklid,
příruČní sklad,drogerie,chodba,předsíň,podesta,
schodišťový prostor

2.suterén/potraviny/:Čistění vozíků,Šatna muži,umývárna,WCmuži,
úklid,3mrazící boxy,manipulace,strojovna vzT,suchý
sklad ,

Vyřizuje:

Telefon: 2!0 97 - 2 7 3 Ck .
UVÁDĚJTE NAŠE ČÍSL"O JEDNACÍ



T

. .

_

k č.j.výst.4945,5272/95-Hs-2/812

r2 "

Pro už:i.vaní stavby odbor výstavby OU-i' stanoví podle §82
odst.2 stavebního zákona a §43 odst.2 vyhl.Č.85/76Sb.,ve znění

f vyhl.Č.378/92 Sb. tyto podmínky:

-uživateli se stanoví povinnost zdržet se takové Činnosti,která
poškozuje životní prostředí,zejména hlukem z hudebních
produkcí atp.

-zásobování prodejen ve vestibulu metra bude prováděno v nočních
hodinách od 2l.OO-8.OOhod.

0

0

při kolaudačním řízení byly v provedení stavby zjištěny
drobné nedostatky,které musí být odstraněny v těchto lhůtách:
do 30.11.1995
l/bude doplněna část madla u schodiště do prodejny potravinp
2/budou osazeny poŽární uzávěry vedoucí do vestibulu metra

včetně požárních skel v souladu s technickou zprávou.PO,
3/budou odstraněny obrubníky u'vježdu do OD-u1.Washingtonova,

4/budou vyrovnány"2 odvodĹĹovací mřížky u vstupu z Václ.nám.
do rnetra·
Nepodstatné odchylky skuteČného provedení stavby od .dokumentace '

ověřené ve.stavebríím řízení,jsou vyznačeny'v dokumentaci.Tyto ·
odchylky nevyžadují zvláštní řízení.

Kolaudační rozhodnuťí je zároveň ve smyslu § 82 odst.4
stavebního zákona osvědčením,Že provozovna je způsobilá k
provozu.

O d ú V O d n ě n í :
Návrh byl přezkoumán při ústním jednání spojeném s místním

Šetřením,které se konalo dne 16.11.1995. "r
Ke stavbě se vyjádřily tyto dotčené orgány státní s'p'rávy:MHS-l
HZ"S-1,OÚR MHMP'abIBp·při místním šetření.je"jich stan"0viska jsou
kladná.

Ke kolaudaci.stavby byly předloženy kolaudační doklady.
Stavba nebyla 'dokonČena v termínu stanoveném ve stavebním
povolení.

¶PP O u C e n L : '
Proti tomuto roz'hodnutí má úČastník řízení právo podat odvolání
do 15ti dnů ode dne doruČení k odboru výstavby mhmp v Praze l,
Řásnovka 8,podánírn učiněným u odboru výstavby praha 1,Vodičkova 18.

Příloha:
lparé ověřené PD/stavebníkovi/
k vyzvednutí po nabytí právní moci rozhodnutí
v úředních hodinách u přísluŠného referenta

Vedoucí odboru výstavby OU-i

Rozděľovník: Č,>
l/oznamuje se doruČením: m,
stavebník+vl.domu Čp.812
OD Bílá labÚÉ-Rephana Reality a.s. ,a
Na poříčí 23,Praha l c) ,ý., "d
uživatel:B.Fiala-Vít potraviny,Dolejšího 1Ol,P a 4 '

DP hl.rn.Prahy a.s.,Bubenská 1,Pha 7 k .1. "

7


